Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий

Согласовано  ИВАС Кут Хуми 22112023
[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 8
Совета ИВО 22 ноябрь 2023 г.
Присутствовали: 28 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Вихтева Клавдия Юрьевна
Васильковская Инна Викторовна
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна
Федореева Светлана Александровна
Федорова Ирина Анатольевна
Закузенный Василий Евтропович
Лузянина Евгения Анатольевна
Танакова Любовь Михайловна
Дадонова Наталья Леонидовна
Домашенко Сергей Олегович
Николенко Татьяна Петровна                       онлайн
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Демичева Алефтина Алексеевна
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                       онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Рогозьянова Лариса Николаевна                     онлайн
Етепнева Ирина Михайловна                          онлайн
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Сонина Ольга Сергеевна                                 онлайн
Климова Наталья Николаевна
Шимко Вита Сергеевна                                   онлайн

Состоялись:
1. Возжигание Огнём Кут Хуми Совета ИВО.
2. Проведение праздничной практики.
3. Стяжание 16-ти зданий Подразделения в 16-ти Октавах с 513 по 528
4. Обновили Огонь и Синтез подразделения в синтезе всех 65-ти зданий.
5. Сообщение Главы подразделения  об утверждении 3 и 1 курсов Синтеза в декабре месяце 2023г в подразделении ИВДИВО Новосибирск.
6. Заслушали Ревизора РО Партии г. Новосибирска по вопросам Партийных взносов.
7. Тренинг подготовка к Новогоднему Балу.
8. Выбрана рабочая группа к подготовке Новогоднего Бала: Вихтева Клавдия, Федорова Ирина, Сухова Мария, Федореева Светлана, Брютова Татьяна.

Решения:

9.   Докладчикам Конференции от 6 ноября 2023г предоставить Тезисы и набранный текст до 17 декабря 2023г. Васильковской Инне.
10. Рекомендовано Главе Партии использование денежных партийных средств согласовывать на общем собрании не менее 51% членов партии с предоставлением соответствующих документов.
11. Проводить практики по разработке Омеги  в Архетипах и Октавах по пятницам каждого месяца.
12. Рекомендовано Должностно Полномочным на 20 Синтезе стяжать Розу Сердца и Лотос Духа  начиная с 1 архетипа материи.
13. Рекомендовано стяжать подготовку у ИВАС Кут Хуми к Новогодним стяжаниям.
14. Тренироваться в личных ИВДИВО-Зданиях Кубом Синтеза в ночной подготовке.
15. Тренироваться 6-ю видами Духа каждым ДП:
-  Полномочный – действующий
-  Компетентный – служащий
-  Человек – синтезирующий
-  Ученик – обучающийся
-  Потенциал – стяжающий
-  Антропность – эволюционирующий.

16. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.  25112023
Протокол-регламент 8 Совета ИВО принят единогласно. Вводим в работу.
Завизировано: ___2023г
Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Ю.Е. (подпись электронная)
Сдано АС Филиппу ___2023
Сдано ИВАС Кут ___2023
ИВДИВО-секретарь Салмина Н.И. (подпись электронная)